
                                                                                                      
       Na temelju članka 20. Odluke o javnim priznanjima Općine Kaptol („Službeni glasnik 
Općine Kaptol“ broj 01/11) i  članka 32. i 94.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 
Općine Kaptol“ broj 03/09), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 18. sjednici održanoj 19. 
lipnja 2012. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli javnih priznanja Općine Kaptol za 2012. godinu 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom dodjeljuju se javna priznanja Općine Kaptol za 2012. godinu. 

 
 

Članak 2. 
 Na temelju provedenog  Javnog poziva za podnošenje prijedloga za dodjelu javnih  
priznanja Općine Kaptol i dostavljenih prijedloga, Općinsko vijeće Općine Kaptol dodjeljuje  
slijedeća Javna priznanja Općine Kaptol za 2012. godinu: 

a) javno priznanje „Počasni građanin Općine Kaptol“ dodjeljuje se profesoru Mati Nosić 
iz Pleternice. 

b) javno priznanje „Nagrada Općine Kaptol“ dodjeljuje se učenici Ljubinki Markušić iz 
Kaptola i posthumno Antunu Šmitpeter iz Kaptola. 

c) javno priznanje „Zahvalnica Općine Kaptol“ dodjeljuje se: 
- Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova Europske unije 
- Požeško-slavonskoj županiji 
- Hrvatskim vodama Zagreb 
- Županijskoj upravi za ceste Požeško-slavonske županije 
- Tekiji d.o.o. iz Požege 
- HEP d.d., DP „Elektra“ iz Požege. 
 

 
Članak 3. 

 Javna priznanja iz prethodnog članka uručit će se na svečanoj sjednici Općinskog 
vijeća Općine Kaptol, povodom Dana Općine Kaptol, na blagdan sv. Petra i Pavla, dana  29. 
lipnja 2012. godine. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Kaptol“. 
 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 
 
KLASA:022-05/12-02/03  
URBROJ:2177/05-01-12-2 
U Kaptolu,  19. lipnja 2012.g. 
 
                             
 
                                                                                            PREDSJEDNIK: 
                                                                                                         
        Damir Poljanac, dipl.ing., v.r. 


